(ALL.B)

ELENCHI AMMESSI relativi alle prove preselettive dei codici di selezione di cui all’avviso pubblico per il
reclutamento di n. 22 unita con profilo professionale di Assistente Tecnico da inquadrare nella cat. “C”
CCNL- Comparto Sanita 2016-2018

Codice 03 Assistenti



SRR

WO NN B W N e 3

BN RN RN R R N RN R o B ks b e pa
B A BRSOV NOU R WNKO

Cognome
sammartino
CUCCARESE

Di Nella

CARLUCCI

Pl TARANTO
MONTAGNUOLO
Pluchinotta
Lanzi
Pace
GIORDANO
PARUOLO
LANZI
ALBERT]
PADULA
PISTOIA
IACOVERA
MODRONE
MASTRANGELO
FARAONE
Velucci
BELLO
Lafiosca
TETRO
Ligonzo
Logiodice
Rinaldi
GRIPPO
Lombardi

Nome
egidio
MARCO
Rocco
VALERIA
SANDRA
ELIA
Valeria
Antonio
Samantha
MARIA GIOVANNA
MANUELA
CARMELQ
GIUSY
MONIA
SONIA
TEODOSIO
VITINA
NICOLE PIA
DOMENICO
Giacomo
MARIO
Sara
MICHELE
Mattia
Paride
Alessandro
MICHELE
Giovanni Antonio

Punteggio
83.30
59.10
58.10
57.65
55.40
54.70
54.60
52.20
51.95
50.95
50.05
50.00
49.50
48.50
47.60
47.00
46.80
46.80
46.55
46.05
45.70
45.05
44,50
44.20
43.90
43.80
43.70
43.50

ARPAB
Smistamento: DIREZIONE _GENERALE
Prt.5.0004114/2021 - E - 01/03/2021 07:05:1%



