ELENCHI AMMESSI relativi alle prove preselettive dei codici di selezione di cui all'avviso pubblico per il reclutamento di n. 22 unità con profilo professionale di Assistente Tecnico da inquadrare nella cat. "C" CCNL- Comparto Sanità 2016-2018

Codice 03 Assistenti

#	Cognome	Nome	Punteggio
1	sammartino	egidio	83.30
2	CUCCARESE	MARCO	59.10
3	Di Nella	Rocco	58.10
4	CARLUCCI	VALERIA	57.65
5	DI TARANTO	SANDRA	55.40
6	MONTAGNUOLO	ELIA	54.70
7	Pluchinotta	Valeria	54.60
8	Lanzi	Antonio	52.20
9	Pace	Samantha	51.95
10	GIORDANO	MARIA GIOVANNA	50.95
11	PARUOLO	MANUELA	50.05
12	LANZI	CARMELO	50.00
13	ALBERTI	GIUSY	49.50
14	PADULA	MONIA	48.50
15	PISTOIA	SONIA	47.60
16	IACOVERA	TEODOSIO	47.00
17	MODRONE	VITINA	46.80
18	MASTRANGELO	NICOLE PIA	46.80
19	FARAONE	DOMENICO	46.55
20	Velucci	Giacomo	46.05
21	BELLO	MARIO	45.70
22	Lafiosca	Sara	45.05
23	TETRO	MICHELE	44.50
24	Ligonzo	Mattia	44.20
25	Logiodice	Paride	43.90
26	Rinaldi	Alessandro	43.80
27	GRIPPO	MICHELE	43.70
28	Lombardi	Giovanni Antonio	43.50